
 

АКЦ - ММ

X
Датум и број на прием

Акцизен период

Рок на подесување

Исправка на 

акцизна пријава

Ред.

бр
Основица

Вкупна акциза 
(денари)

Количина 
ослободена 
од акциза

Количина во 
постапка на 
непостоење 
на услови за 
настанување 
на акцизен 
долг

1 3 4 5 6
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6
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8 8
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12 12
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16 16

17 17
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19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 Нафтен кокс 29

30 30 0.00

Изјавувам по полна материјална и кривична одговорност дека податоците се точни и вистинити

Својство

Датум на 
поднесување

Безоловен моторен бензин БМБ-95

Безоловен моторен бензин БМБ-90 (регулар)

Оловен моторен бензин (МБ-98)

Моторен бензин МБ-96 (премиум)

Еуросупер БС-95

Безоловен моторен бензин БМБ-98 (супер)

Безоловен моторен бензин БМБ-91 (регулар)

Безоловен моторен бензин БМБ-95 (премиум)

Гориво за дизел мотори Д (дизел)

Гасно масло - погонско гориво (Д-2)

Гасно масло - погонско гориво (Д-1)

Еуросупер БС-98

Потпис 

АКЦ - ММ

Еуродизел БС (Д-Е V)

Гориво за дизел мотори Д-Е III (Дизел-Е III)

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА АКЦИЗНАТА ПРИЈАВА

Потписник
име и презиме (со печатни букви) директор/ сопственик/ овластено лице

ВКУПНО АКЦИЗА

Препарати од чл. 29

Минерални масла од чл.29

Мазут М-1 (М-1 НС)

Течен нафтен гас - погонско гориво

Течен нафтен гас - гориво за греење

Вид на минерално масло

Гасно масло - гориво за греење (ЕЛ-1)

Мазут М-1 и Мазут М-2

Масло за ложење

Керозин - гориво за греење

Керозин - погонско гориво

Оловен моторен бензин (МБ-86)

Дизел гориво Еуродизел (Д-Е IV)

Гасно масло - гориво за греење (ЕЛ)

АКЦИЗНА ПРИЈАВА
   за  минерални   масла

Авионски бензин 

2

Скратен назив и адреса на 

вистинско седиште за 

контакт

Даночен број


